
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  водного  господарства  та 

(найменування закладу освіти)

 природокористування 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №ПК43

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет водного 
господарства та природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «31» серпня 2023 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 82 арк.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12964448 117190
3

Омельченко Сергій Леонідович 22636568 HP 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0096404 Фітнес та 
рекреація

152,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12800139 117189
9

Орловський Андрій Анатолійович 126994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011262 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

158,600

2 12750210 117189
9

Сасін Владислав Олександрович 125179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074450 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

159,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040038 122243
7

Луковець Олег Сергійович 118702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057738 Бізнес-аналітика 149,000

2 13016623 122243
7

Міщук Вікторія Андріївна 118695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014780 Бізнес-аналітика 148,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837830 113016
0

Крутій Віталій Миколайович 47313065 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 155,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12894406 113709
2

Власюк Ірина Іванівна 118767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009691 Облік і 
оподаткування

159,200

2 12843691 113709
2

Гончарук Василь Олександрович 118774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009102 Облік і 
оподаткування

148,000

3 12842683 113709
2

Єфимець Валентин Анатолійович 118770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009143 Облік і 
оподаткування

162,600

5



4 12869749 113709
2

Любий Юрій Сергійович 118772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013430 Облік і 
оподаткування

159,400

5 12907656 113709
2

Попчук Діана Олександрівна 118766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006125 Облік і 
оподаткування

157,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13059377 119380
7

Антонюк Володимир Ігорович 32079313 PB 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

147,000

2 13040946 119380
7

Варжель Лілія Ігорівна 118615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094135 Управління 
проектами

145,900

3 13008467 119380
7

Довбета Олександр Васильович 118632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045014 Управління 
проектами

146,800

7



4 13046501 119380
7

Поліщук Вадим Анатолійович 038884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087602 Управління 
проектами

150,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12956339 119359
0

Баранова Олександра Михайлівна 118979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040061 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,800

2 13044894 119359
0

Дерманська Марія Олександрівна 118769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023868 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,200

9



3 13054815 119359
0

Лохвич Оксана Іванівна 119039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081468 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,400

4 13029955 119359
0

Троць Анна Володимирівна 099582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033022 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13004138 121164
7

Кадіра Олександра Євгеніївна 119002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034999 Маркетинг 156,000

2 12944658 121164
7

Кравчук Ірина Миколаївна 118997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034947 Маркетинг 167,400

3 12950856 121164
7

Нагорнюк Єлизавета Юріївна 119000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034863 Маркетинг 161,200

11



4 13060412 121164
7

Сірик Мар`ян Юрійович 088639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088745 Маркетинг 157,800

5 12948402 121164
7

Хомич Валентина Михайлівна 118998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035219 Маркетинг 167,600

6 13052219 121164
7

Шевчук Богдан Анатолійович 119024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060009 Маркетинг 163,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998534 120705
0

Беседюк Анастасія Олегівна 119258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040633 Економіка 
підприємства

152,200

2 12985851 120705
0

Лащ Валерія Ярославівна 119250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035083 Економіка 
підприємства

147,100

3 13016854 120705
0

Попенко Владислав Анатолійович 119041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050320 Економіка 
підприємства

153,400

13



4 13006715 120705
0

Шилюк Даниїл Анатолійович 119047 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041289 Економіка 
підприємства

155,800

5 12897056 120705
0

Шмирига Любомир Олександрович 119040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041291 Економіка 
підприємства

155,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829916 120705
6

Кравченя Олександр Юрійович 121811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031248 Право 161,200

2 12758396 120705
6

Ляшко Дмитро Володимирович 35220850 PB 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0080568 Право 162,400

3 12820310 120705
6

Семенович Вікторія Сергіївна 142603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009186 Право 156,200

15



4 12838012 120705
6

Шнайдер Аміна Олегівна 121808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038628 Право 159,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860791 121242
9

Васильчук Олексій Петрович 127370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039879 Екологія 157,200

2 12971428 121242
9

Ващук Олексій Володимирович 127359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039870 Екологія 144,400

3 12808745 121242
9

Доманський Андрій Сергійович 127367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040058 Екологія 158,000

17



4 12827672 121242
9

Єфімов Богдан Ігорович 128210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040053 Екологія 146,200

5 12986235 121242
9

Столярчук Марія Павлівна 128213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040062 Екологія 147,400

6 12793839 121242
9

Чабан Ірина Олегівна 127376 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053458 Екологія 140,600

7 12994862 121242
9

Шевчук Дар`я Сергіївна 127357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039888 Екологія 147,000

8 12916656 121242
9

Яхнюк Анастасія Олександрівна 128217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037020 Екологія 155,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718500 117180
3

Кашперський Ярослав Романович 126669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054286 Прикладна 
геологія та 
захист довкілля 
в 
надрокористуван
ні

151,600

19



2 12716198 117180
3

Самуйлик Лілія Іванівна 45397705 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0094378 Прикладна 
геологія та 
захист довкілля 
в 
надрокористуван
ні

163,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922522 121326
8

Бубнов Олексій Володимирович 120693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059764 Прикладна 
математика

142,000

2 12736070 121326
8

Дзюба Владислав Олександрович 120692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048689 Прикладна 
математика

162,400

3 12732128 121326
8

Кірпічніков Антон Васильович 120498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042779 Прикладна 
математика

168,400

21



4 12959540 121326
8

Конончук Антон Миколайович 120688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054842 Прикладна 
математика

149,600

5 12861699 121326
8

Мельничук Олег Вікторович 120695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026535 Прикладна 
математика

142,400

6 12946896 121326
8

Мосійчук Денис Ігорович 120617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026715 Прикладна 
математика

144,000

7 12898664 121326
8

Ніколаєнко Андрій Ігорович 120690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059072 Прикладна 
математика

156,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933809 119488
0

Августюк Роман Степанович 160153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010811 Прикладна 
інформатика

154,800

2 13001004 119488
0

Бондарчук Богдан Олександрович 120703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059511 Прикладна 
інформатика

156,400

3 12927173 119488
0

Власик Денис Вікторович 120706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027677 Прикладна 
інформатика

156,800

23



4 12981907 119488
0

Дем`янюк Михайло Андрійович 120623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055002 Прикладна 
інформатика

154,400

5 12967676 119488
0

Конопліцький Володимир Вікторович 120618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026325 Прикладна 
інформатика

169,800

6 13020891 119488
0

Мацюк Владислав Вікторович 136524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065064 Прикладна 
інформатика

171,400

7 12841796 119488
0

Прокопюк Олександр Сергійович 120612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027058 Прикладна 
інформатика

164,000

8 12866431 119488
0

Сальчук Артем В`ячеславович 119322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040100 Прикладна 
інформатика

171,600

9 12866341 119488
0

Свирид Назар Русланович 119324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003619 Прикладна 
інформатика

179,200

10 12994250 119488
0

Свистун Максим Васильович 170778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041919 Прикладна 
інформатика

153,800

11 12903266 119488
0

Стець Андрій Сергійович 120691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048102 Прикладна 
інформатика

177,200

12 12900392 119488
0

Федун Назарій Олегович 120614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028695 Прикладна 
інформатика

176,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938926 119659
5

Гелешко Дмитро Романович 128004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071691 Комп'ютерна 
інженерія

182,200

2 12891243 119659
5

Глінчук Максим Валентинович 168219 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094370 Комп'ютерна 
інженерія

166,000

3 12845563 119659
5

Головачук Микола Миколайович 120679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069571 Комп'ютерна 
інженерія

172,200

25



4 13007967 119659
5

Дейнека Володимир Олегович 025821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048712 Комп'ютерна 
інженерія

163,600

5 12836829 119659
5

Маснічук Назарій Юрійович 120677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026495 Комп'ютерна 
інженерія

178,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882431 124435
5

Мисько В`ячеслав Олександрович 036059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057786 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

180,000

2 12887658 124435
5

Опанасюк Михайло Юрійович 120714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031004 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

170,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12838205 113906
7

Вальковець Андрій Геннадійович 116802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023850 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

139,800

2 12955869 113906
7

Вашай Петро Васильович 116803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032571 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

142,200

28



3 12965926 113906
7

Власюк Максим Юрійович 139818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091449 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

174,400

4 12920971 113906
7

Козачук Назар Дмитрович 116814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005345 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

140,600

5 13056642 113906
7

Копець Руслан Анатолійович 116799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028258 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

144,400

6 12911946 113906
7

Москалюк Роман Ярославович 116807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021811 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

164,400

7 12846604 113906
7

Певний Олег Миколайович 36810180 TE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088090 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

141,400

8 12940793 113906
7

Садовський Вадим Вячеславович 116808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053622 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

142,400

9 12871885 113906
7

Семенюк Юрій Володимирович 116809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021667 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

144,400

10 12980379 113906
7

Сіманок Олександр Ігорович 116810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023709 Інжиніринг 
машин та 
обладнання

139,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993847 113820
1

Кирилюк Віталій Вячеславович 120601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064276 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,600

30



2 12939794 113820
1

Коваленко Віталій Володимирович 120604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064259 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,600

3 12976443 113820
1

Костюкевич Олександр Олександрович 120599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058219 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,200

4 12940210 113820
1

Наумлюк Богдан Віталійович 120606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047361 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,000

5 12903802 113820
1

Родінчук Микола Володимирович 119298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032397 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

6 12896495 113820
1

Сірик Віталій Володимирович 120605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040594 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,800

7 12971845 113820
1

Сухомлин Ілля Олександрович 128504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028381 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,400

8 12992953 113820
1

Чубай Назарій Миколайович 120602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047425 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,600

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12800221 120705
8

Бабік Вікторія Петрівна 160877 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091454 Теплоенергетика 136,000

2 12891317 120705
8

Коротчук Олексій Олександрович 126326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031266 Теплоенергетика 136,600

3 12796518 120705
8

Поляк Юлія Сергіївна 232673 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089963 Теплоенергетика 135,600

32



4 12895625 120705
8

Трачук Антон Олександрович 126327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031300 Теплоенергетика 145,600

5 12839654 120705
8

Хомич Вадим Анатолійович 051911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068557 Теплоенергетика 137,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984468 120466
4

Мельник Михайло Михайлович 126195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016696 Гідроенергетика 146,800

2 12865118 120466
4

Шунькевич Віталій Миколайович 168466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031067 Гідроенергетика 155,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12950503 120319
5

Вечер В`ячеслав Андрійович 119318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064271 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

169,200

35



2 12903970 120319
5

Войтович Катерина Василівна 119311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010635 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,800

3 12969279 120319
5

Ігнатюк Владислав Юрійович 119326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069274 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,600

4 12888613 120319
5

Кайда Микита Денисович 119305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035785 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,400

5 12873319 120319
5

Карпюк Денис Вікторович 119294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015425 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,200

6 12936657 120319
5

Ковальчук Максим Сергійович 119313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040274 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

135,000

7 12973626 120319
5

Куцель Максим Андрійович 119316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020564 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

140,200

8 12868538 120319
5

Лібус Богдан Олександрович 119299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057980 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,800

9 12867946 120319
5

Лібус Захар Олександрович 119300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058001 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,200

36



10 12993812 120319
5

Мельник Вадим Володимирович 141429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082372 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,200

11 12873317 120319
5

Назарчук Ігор Вадимович 119297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015436 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,000

12 12931300 120319
5

Нездюр Микола Романович 119301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058309 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,400

13 12871161 120319
5

Подейко Дмитро Володимирович 120607 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065992 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,600

14 12878009 120319
5

Похилюк Артур Олександрович 119320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052195 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,800

15 12938192 120319
5

Радчук Георгій Віталійович 119327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026573 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

156,400

16 12895871 120319
5

Рибак Назарій Олегович 119306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023568 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,600

17 12936507 120319
5

Розпутний Олександр Сергійович 119310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057936 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,600

37



18 12881180 120319
5

Собко Валерій Юрійович 119295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040756 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,800

19 12873577 120319
5

Сорокін Юрій Миколайович 119293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015432 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

140,200

20 12933455 120319
5

Шугайло Владислав Анатолійович 119319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039234 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

136,400

21 12878398 120319
5

Щербак Назарій Миколайович 119304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026013 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

158,600

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921268 114029
9

Мельничук Олена Андріївна 127374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039829 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,800

2 12944388 114029
9

Шостак Ольга Олександрівна 128212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039846 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,600

39



3 12860624 114029
9

Шур Тарас Миколайович 128211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039863 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13016424 113820
3

Гарань Олег Миколайович 117492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031133 Гірництво 163,200

2 12822937 113820
3

Геник Іван Миколайович 117485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008056 Гірництво 167,800

3 12822906 113820
3

Климчук Роман Ігорович 117459 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012256 Гірництво 168,800

41



4 12822843 113820
3

Кунах Віталій Олександрович 117483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008213 Гірництво 163,200

5 12822881 113820
3

Лемега Дмитро Васильович 117471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012551 Гірництво 164,000

6 12823262 113820
3

Микитин Віталій Іванович 117481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008423 Гірництво 164,400

7 12823275 113820
3

Назарук Назарій Ігорович 117482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008008 Гірництво 169,000

8 12823325 113820
3

Стасюк Соломія Ігорівна 119057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011447 Гірництво 163,400

9 12778549 113820
3

Шматлай Ілля Васильович 215228 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042443 Гірництво 171,400

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832850 121822
8

Біла Наталія Юріївна 128931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015437 Архітектура та 
містобудування

165,600

2 12935198 121822
8

Гарань Анна Олегівна 128934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015423 Архітектура та 
містобудування

167,400

3 12896181 121822
8

Дубич Руслана Михайлівна 128938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012832 Архітектура та 
містобудування

167,800

43



4 12821748 121822
8

Крочак Катерина Олександрівна 128947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015391 Архітектура та 
містобудування

158,800

5 12811227 121822
8

Сокол Анастасія Андріївна 128946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015431 Архітектура та 
містобудування

162,200

6 12865436 121822
8

Стасюк Тетяна Степанівна 128944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015427 Архітектура та 
містобудування

163,400

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12822355 113202
2

Бережний Михайло Іванович 128714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071136 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,200

2 12845967 113202
2

Вальчук Віктор Юрійович 128679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058142 Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,000

45



3 12804164 113202
2

Гой Дмитро Миколайович 30111312 PB 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0051228 Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,600

4 12941614 113202
2

Данилюк Олександр Валентинович 128682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020828 Промислове і 
цивільне 
будівництво

186,000

5 13023384 113202
2

Капустюк Вікторія Анатоліївна 128683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008753 Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,600

6 12843082 113202
2

Кармаш Максим Богданович 128729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070875 Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,800

7 12809628 113202
2

Ковальчук Сергій Григорович 128713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073091 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,600

8 12889447 113202
2

Кулініч Іван Миколайович 128686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004142 Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,600

9 12889722 113202
2

Люльчик Сергій Вадимович 128687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041738 Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,400

10 12942435 113202
2

Мельник Андрій Сергійович 128664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036393 Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,400

11 12948788 113202
2

Одемчук Олександр Олександрович 128691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041799 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,400

12 12823442 113202
2

Приміч Олександр Вікторович 142542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046780 Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,800

13 12818622 113202
2

Сулік Олександр Володимирович 128630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039105 Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,800

14 12814054 113202
2

Холод Матвій Ігорович 128735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041544 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

46



15 12846682 113202
2

Ющук Назар Петрович 128698 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003897 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,600

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923614 113202
4

Величко Анастасія Миколаївна 142423 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084793 Міське 
будівництво та 
господарство

165,600

2 12952455 113202
4

Жих Андрій Миколайович 128935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018761 Міське 
будівництво та 
господарство

167,400

48



3 12995690 113202
4

Піддубна Юлія Валентинівна 128636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044672 Міське 
будівництво та 
господарство

150,800

4 12967239 113202
4

Присяжнюк Денис Андрійович 023765 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097122 Міське 
будівництво та 
господарство

163,800

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826025 120637
2

Дебелий Михайло Васильович 127235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071478 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

169,000

2 12901945 120637
2

Шуба Роман Васильович 128666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028442 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

153,400

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12849213 120637
0

Єфимець Микола Олегович 128670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008958 Мости і 
транспортні 
тунелі

169,800

2 12845453 120637
0

Кондратюк Денис Володимирович 128667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024764 Мости і 
транспортні 
тунелі

153,800

51



3 13022464 120637
0

Тинчук Роман Олександрович 037855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099172 Мости і 
транспортні 
тунелі

158,400

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12822265 113202
8

Жигула Юрій Володимирович 128648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027472 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

155,400

2 12936504 113202
8

Захарчук Іван Миколайович 128649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037881 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

154,000

53



3 12992188 113202
8

Земба Іван Михайлович 128639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037957 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

169,000

4 12992052 113202
8

Земба Микола Михайлович 128640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037993 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

169,800

5 13011950 113202
8

Мартинчук Максим Володимирович 128652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037920 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

150,800

6 13014265 113202
8

Переходько Сергій Вікторович 128654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043943 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

174,800

7 13019929 113202
8

Рожанчук Богдан Олегович 120628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027927 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

149,800

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003334 113309
2

Савчук Софія Сергіївна 024699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080638 Водопостачання 
та 
водовідведення

144,800

2 12931905 113309
2

Харлай Едуард Валерійович 128660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044490 Водопостачання 
та 
водовідведення

132,800

55



3 12939544 113309
2

Шкарапа Артем Юрійович 128661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034858 Водопостачання 
та 
водовідведення

145,600

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12981853 120326
0

Бабак Софія Валеріївна 127215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074696 Геоінформаційні 
системи і 
технології

144,800

2 12852575 120326
0

Батик Валерій Валерійович 127223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013021 Геоінформаційні 
системи і 
технології

158,200

57



3 12899629 120326
0

Галус Олена Русланівна 127227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027119 Геоінформаційні 
системи і 
технології

155,400

4 13029830 120326
0

Гладкий Дмитро Юрійович 127203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041712 Геоінформаційні 
системи і 
технології

146,000

5 12862708 120326
0

Грушицький Дмитро Сергійович 127242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049389 Геоінформаційні 
системи і 
технології

144,400

6 12851874 120326
0

Довніч Вікторія Олександрівна 127208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011727 Геоінформаційні 
системи і 
технології

150,600

7 12900240 120326
0

Люба Назар Несторович 127231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054727 Геоінформаційні 
системи і 
технології

151,800

8 12924417 120326
0

Мартинчук Роман Володимирович 127219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041846 Геоінформаційні 
системи і 
технології

152,800

9 12852708 120326
0

Новак Дмитро Анатолійович 127206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013100 Геоінформаційні 
системи і 
технології

155,200

10 12858719 120326
0

Циганюк Максим Полікарпович 127241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046087 Геоінформаційні 
системи і 
технології

145,800

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015003 120325
8

Воробей Катерина Сергіївна 127218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056696 Землеустрій та 
кадастр

146,000

2 12958576 120325
8

Кочубей Олександр Борисович 127232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072779 Землеустрій та 
кадастр

150,600

3 12960793 120325
8

Маринич Олександр Миколайович 127239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021934 Землеустрій та 
кадастр

141,800

59



4 12843126 120325
8

Машкін Микола Сергійович 127221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022012 Землеустрій та 
кадастр

141,000

5 12996167 120325
8

Мельник Анастасія Миколаївна 127209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079653 Землеустрій та 
кадастр

140,800

6 12918787 120325
8

Міщук Дмитро Вікторович 127226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062580 Землеустрій та 
кадастр

140,400

7 12851974 120325
8

Панчук Андрій Васильович 127216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012881 Землеустрій та 
кадастр

141,800

8 12907562 120325
8

Пилипчук Валентина Сергіївна 127229 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059662 Землеустрій та 
кадастр

141,400

9 12940657 120325
8

Синицький Максим Володимирович 127244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053798 Землеустрій та 
кадастр

144,000

10 12949728 120325
8

Чиж Вадим Михайлович 127213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021843 Землеустрій та 
кадастр

142,800

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860627 120215
7

Антонюк Юрій Володимирович 125949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032647 Гідроінформатик
а

130,200

2 12860853 120215
7

Петелько Євген Вікторович 125951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032757 Гідроінформатик
а

136,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12861040 120319
7

Гайдусь Микола Олександрович 125953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032065 Гідротехнічне 
будівництво

135,800

2 12807849 120319
7

Зубач Назар Ігорович 125950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031897 Гідротехнічне 
будівництво

151,400

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834614 120215
4

Затірка Андрій Іванович 125947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047175 Водна інженерія 
та водні 
технології

133,800

2 12830597 120215
4

Павлюк Станіслав Сергійович 120712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041605 Водна інженерія 
та водні 
технології

140,600

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12844736 121068
2

Валькевич Олександр Миколайович 059388 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021706 Агрохімія і 
ґрунтознавство

141,800

2 13031448 121068
2

Гілевич Анастасія Миколаївна 127102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090428 Агрохімія і 
ґрунтознавство

153,200

3 12858079 121068
2

Мельник Павло Вікторович 127104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060382 Агрохімія і 
ґрунтознавство

136,800

64



4 12838016 121068
2

Новак Наталія Георгіївна 127096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024308 Агрохімія і 
ґрунтознавство

155,800

5 12966803 121068
2

Овдійчук Антон Андрійович 127103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051393 Агрохімія і 
ґрунтознавство

143,200

6 13009279 121068
2

Столярчук Вадим Романович 127107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051007 Агрохімія і 
ґрунтознавство

138,200

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860968 121875
1

Войтишин Олександр Юрійович 127360 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039882 Лісове 
господарство

150,800

2 12908605 121875
1

Дячук Назарій Валерійович 121121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081109 Лісове 
господарство

142,400

3 12946981 121875
1

Лушпанов Євгеній Ігорович 115561 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098094 Лісове 
господарство

169,800

66



4 12947018 121875
1

Овчаренко Ілля Юрійович 120833 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098026 Лісове 
господарство

173,400

5 12814406 121875
1

Омелянський Артем Миколайович 127369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040065 Лісове 
господарство

164,000

6 12892358 121875
1

Павлюк Юрій Миколайович 38584385 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0056813 Лісове 
господарство

167,200

7 12781477 121875
1

Ражик Андрій Андрійович 33062417 TM 21.12.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001704 Лісове 
господарство

168,200

8 12923861 121875
1

Совпенець Дмитро Володимирович 132460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059311 Лісове 
господарство

156,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12730481 119161
3

Петрук Анастасія Володимирівна 128462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017329 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

156,800

68



2 12814233 119161
3

Халімончук Олександр Миколайович 059533 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024347 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

135,600

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885855 113906
5

Андрощук Олена Володимирівна 23393711 PB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0048157 Агроінженерія 181,400

2 12923815 113906
5

Боярчук Сергій Володимирович 117834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018582 Агроінженерія 153,600

3 12881212 113906
5

Братащук Юрій Васильович 117827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025376 Агроінженерія 156,400

70



4 12883322 113906
5

Гошта Роман Валентинович 117836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023270 Агроінженерія 149,000

5 12881263 113906
5

Костюк Олександр Андрійович 117825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025388 Агроінженерія 159,800

6 13048729 113906
5

Плісак Олексій Юрійович 117824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025395 Агроінженерія 149,000

7 12968691 113906
5

Поліщук Владислав Володимирович 120500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087433 Агроінженерія 159,200

8 12901123 113906
5

Сайчук Тарас Олегович 128694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039904 Агроінженерія 162,000

9 12874592 113906
5

Тимощук Володимир Юрійович 117829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025382 Агроінженерія 149,600

10 12877882 113906
5

Шешуков Владислав Вячеславович 117828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018611 Агроінженерія 162,400

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882449 123431
3

Зінчук Тетяна Олександрівна 126955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036870 Фізична терапія 153,800

2 13020573 123431
3

Іщук Вадим Миколайович 126968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042353 Фізична терапія 153,600

3 13049520 123431
3

Мельник Юлія Сергіївна 126959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036842 Фізична терапія 176,400

72



4 12959357 123431
3

Несенчук Ольга Леонідівна 126963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043536 Фізична терапія 171,000

5 12839582 123431
3

Шатіло Діана Михайлівна 025321 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067625 Фізична терапія 156,200

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12810325 119318
0

Батейко Катерина Валеріївна 128499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022082 Туризм і 
рекреація

168,400

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750091 121273
3

Мельник Петро Андрійович 115278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028675 Охорона праці 135,800

2 12745502 121273
3

Симич Анна Олегівна 060708 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012428 Охорона праці 130,600

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967932 120277
5

Данилюк Антон Миколайович 116902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053550 Автомобільний 
транспорт

169,600

2 12941299 120277
5

Зламан Роман Віталійович 116907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047355 Автомобільний 
транспорт

152,200

3 12839227 120277
5

Корольчук Станіслав Юрійович 116887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028835 Автомобільний 
транспорт

160,800

76



4 13023419 120277
5

Лактіонов Олександр Олександрович 116904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008005 Автомобільний 
транспорт

174,000

5 12877640 120277
5

Мартинчук Тарас Володимирович 116894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051901 Автомобільний 
транспорт

172,600

6 12912261 120277
5

Марушкевич Вадим Ярославович 116900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051953 Автомобільний 
транспорт

172,000

7 12971061 120277
5

Мосташевський Олександр Ігорович 116906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053588 Автомобільний 
транспорт

145,800

8 12955337 120277
5

Мулик Володимир Вікторович 116893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037917 Автомобільний 
транспорт

182,200

9 13053480 120277
5

Роман Владислав Михайлович 116915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073391 Автомобільний 
транспорт

144,800

10 12831988 120277
5

Сафонік Віталій Андрійович 116912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008066 Автомобільний 
транспорт

159,000

11 12889405 120277
5

Черняк Дмитро Миколайович 116910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032042 Автомобільний 
транспорт

154,000

12 12886012 120277
5

Шеруда Олександр Васильович 116911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053601 Автомобільний 
транспорт

153,800

13 12966713 120277
5

Якимчук Степан Юрійович 116897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031601 Автомобільний 
транспорт

173,600

77



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12971493 122942
7

Давидюк Віталій Валерійович 116994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033004 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

178,000

2 12971491 122942
7

Демидов Денис Олександрович 116993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033627 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,800

78



3 12952442 122942
7

Денищич Іван Павлович 116997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000127 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

178,600

4 12716450 122942
7

Мартинюк Софія Петрівна 012729 M23 01.03.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0007675 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

176,600

5 12825345 122942
7

Олексюк Юрій Вадимович 116999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046204 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

154,600

6 12933516 122942
7

Рокитенець Дмитро Вікторович 117002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048553 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

172,200

79



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990516 120387
2

Майстренко Анастасія Олегівна 118976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069554 Державна 
служба

148,800

2 13031138 120387
2

Проказюк Ілля Сергійович 035524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029214 Державна 
служба

167,600

3 13033630 120387
2

Слободенюк Катерина Василівна 051899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068508 Державна 
служба

150,600

80



4 12833215 120387
2

Якимець Андрій Іванович 140787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004415 Державна 
служба

155,400

81



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ ПК43

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927748 120387
3

Яремчук Дарія Тарасівна 119251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061761 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,000

82


